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Dette faktaarket gir deg grunnleggende fakta om dette investeringsproduktet, og er ikke reklamemateriell. Informasjonen er lovpålagt for å
hjelpe deg med å forstå produktets funksjoner, risikoer, kostnader, potensielle gevinster og tap og for å hjelpe deg å sammenligne det med
andre produkter.

Produkt
Storebrand Sverige A NOK
ISIN: SE0017832009

Storebrand Asset Management AS

For mer informasjon, besøk www.storebrand.se eller ring oss på telefonnummer +46 8 614 24 50.
Finansinspektionen er ansvarlig for tilsynet med Storebrand Asset Management AS når det gjelder dette faktabladet. Fonden er autorisert i
Sverige og forvaltes av Storebrand Asset Management AS, som er autorisert i Norge og reguleres av Finanstilsynet.

Denne nøkkelinformasjonen er oppdatert 2026-03-13

Hva er dette produktet?

Type Dette er et verdipapirfond (UCITS), regulert av svensk lov.

Løpetid  Verdipapirfondet har ingen forfallsdato eller løpetid. Fondsselskapet har rett til å stenge fondet og innløse
fondsandelene, se informasjon i fondets vedtektene.

Mål Fondets målsetting er, via god risikospredning, på lang sikt etterligne utviklingen på det svenske aksjemarkedet, definert
ved fondets referanseindeks. Storebrand Sverige er et bærekraftig indeksnært aksjefond som investerer bredt i aksjer i
forskjellige bransjer i det svenske aksjemarkedet. Fondets utvikling sammenlignes med en indeks som reflekterer det
svenske aksjemarkedet. Det forventes forskjeller i avkastning mellom fondet og indeksen som kan være betydelig,
ettersom fondet oppfyller våre kriterier for bærekraftige investeringer. Dette betyr at visse aksjer som er inkludert i
indeksen er ekskludert fordi de ikke oppfyller kravene til bærekraft. Fondet investerer normalt i cirka 90-200 selskaper i
mange ulike bransjer. 

Fondet følger vår standard for bærekraftige investeringer, noe som blant annet innebærer at vi avstår fra å investere i
selskaper som bryter internasjonale normer og konvensjoner knyttet til menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter,
korrupsjon, økonomisk kriminalitet samt alvorlig klima- og miljøskade. Fondet utelukker også selskaper hvis inntekter
stammer fra produksjon eller distribusjon av kontroversielle våpen (kjernevåpen, landminer, klaseammunisjon, kjemiske
og biologiske våpen), våpen/militært utstyr, alkohol, tobakk, cannabis, kommersiell gambling, pornografisk materiale,
oljesand, fossile brensler (kull, olje, gass), samt selskaper med betydelige fossile brenselreserver.

Andelsklassen deler ikke ut utbytter, disse reinvesteres i fondet.

Derivater kan benyttes for rimeligere eller mer effektiv forvaltning. Inntil 10 prosent av fondet kan plasseres på konto hos
kredittinstitusjoner. Du kan under normale markedsforhold kjøpe og selge fondsandeler på alle bankdager.

Referanseindeks Stockholmsbörsen Benchmark Index (SBXCAP, indeksen er utbyttejustert.

Målgruppe Fondet kan passe for deg som vil spare langsiktig i minst 5 år, og som er innforstått med at investeringen din vil kunne
variere betydelig i verdi og at du kan risikere å tape penger på investeringen. Plassering i dette verdipapirfondet krever
ikke spesiell kunnskap om eller erfaring med verdipapirfond eller verdipapirmarkedet.

Depotmottaker J.P Morgan SE, Stockholm Bank-filial, 516406-1110.

Annet Årsrapport, halvårsrapport, prospekt, siste andelsverdi og annen praktisk informasjon er tilgjengelig gratis på svensk
på: https://storebrand.fondlista.se

Hva er risikoene og hva kan jeg få i avkastning?

Riskindikator

1 2 3 4 5 6 7

Lavere Risiko Høyere Risiko

Risikoindikatoren forutsetter at du eier produktet
i 5 år.

Risikoindikatoren angir det samlede risikonivået for dette
verdipapirfondet sammenlignet med andre investeringsprodukter.
Indikatoren angir hvor sannsynlig det er at du kan tape penger på
investeringen på grunn av markedsutviklingen.

Vi har klassifisert dette fondet som 4 av 7, som innebærer en
medium risikoklasse. Dette rangerer risikoen for fremtidig tap som
skyldes markedsutviklingen som medium. Indikatoren reflekterer
fremfor alt opp- og nedturer i aksjene fondet er investert i.

Eksempler på risikoer som ikke nødvendigvis fanges opp av 
risikoindikatoren: 
Valutarisiko: Fondet investerer i finansielle instrumenter som er
utstedt i andre valutaer enn fondets basisvaluta. På grunn av dette er
det en valutarisiko som oppstår ved endringer i valutakursene
mellom fondets basisvaluta og andelsklassens valuta. 
Dette produktet inneholder ingen beskyttelse mot fremtidige
markedsresultater. Du kan derfor miste hele eller deler av
investeringen din.

http://www.storebrand.se/
https://storebrand.fondlista.se/


Avkastningsscenarioer
Hva du vil få igjen fra dette produktet avhenger av fremtidig markedsutvikling. Fremtidig markedsutvikling er usikker og kan ikke forutsies med
sikkerhet. Det ugunstige, moderate og gunstige scenarioet som vises er illustrasjoner på mulig fremtidig avkastning basert på den dårligste,
gjennomsnittlige, og beste utviklingen i fondet de siste 10 årene. Scenarioene i tabellen er fremstillinger basert på produktets tidligere
resultater og under bestemte antakelser.Markedene kan utvikle seg veldig annerledes i fremtiden.

Anbefalt investeringsperiode: 5 år

Eksempel på investering: 100 000 NOK

Scenarioer Hvis du innløser etter 1 År Hvis du innløser etter 5 år

Minimum Det er ingen garantert minimumsavkastning. Du kan tape deler av eller hele det investerte beløpet.

Stress Hva du kan få tilbake etter kostnader 36 600 NOK 29 000 NOK

Gjennomsnittlig avkastning hvert år -63,4 % -21,9 %

Ugunstig Hva du kan få tilbake etter kostnader 72 600 NOK 112 100 NOK

Gjennomsnittlig avkastning hvert år -27,4 % 2,3 %

Moderat Hva du kan få tilbake etter kostnader 113 700 NOK 165 600 NOK

Gjennomsnittlig avkastning hvert år 13,7 % 10,6 %

Gunstig Hva du kan få tilbake etter kostnader 143 500 NOK 216 900 NOK

Gjennomsnittlig avkastning hvert år 43,5 % 16,8 %

Beløpene som vises er fratrukket alle kostnader for selve produktet, men ikke nødvendigvis fratrukket alle kostnadene du betaler til din rådgiver
eller distributør. Beløpene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, noe som kan ha betydning for hvor mye du sitter igjen med etter
skatt. De ugunstige scenariene inntraff for en investering mellom 2024.09-2025.12 de moderate mellom 2018.06-2023.06 og gunstige
mellom 2016.07-2021.07. Stress scenariet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold.

Hva om Storebrand Asset Management AS ikke kan betale meg tilbake?

Fondets eiendeler oppbevares ikke av forvaltningsselskapet. I tråd med lovkravene oppbevares fondets eiendeler hos en særskilt
depotmottaker utpekt av forvaltningsselskapet. Dersom fondsforvaltningsselskapet kommer under konkursforhandling vil forvaltningen av
fondet overføres til at annet forvaltningsselskap. Det finnes ingen kompensasjons- eller garantiordning for fondssparing.

Hva er kostnadene?

Rådgiveren eller distributøren som selger deg dette produktet kan belaste deg flere kostnader enn de som kommer frem her. I så fall skal
rådgiveren eller distributøren gi deg informasjon om disse kostnadene og hvordan de påvirker investeringen din. Dersom fondet inngår som en
del av et annet produkt, for eksempel fondsforsikring, kan det være andre kostnader for det produktet.

Kostnader over tid
Tabellen viser beløpene som trekkes fra din investering for å dekke ulike kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor mye du investerer, hvor
lenge du er investert og hvor godt verdipapirfondet gjør det. Beløpene som vises her er illustrasjoner basert på et eksempel på en investering i
produktet ved ulike investeringsperioder.

I eksempelet har vi forutsatt:
• Hvis du innløser i løpet av det første året vil du få tilbake det du har investert (0 % årlig avkastning). For produktets anbefalte holdeperiode

har vi antatt at produktet presterer som vist i det nøytrale scenariet.  

• 100 000 NOK investeres.

Hvis du innløser etter 1 År Hvis du innløser etter 5 år

Samlede kostnader 210 NOK 1 580 NOK

Årlig kostnadseffekt (*) 0,2 % 0,2 %

(*) Dette viser hvordan kostnadene reduserer avkastningen hvert år i eieperioden. Det viser for eksempel at hvis du innløser etter den anbefalte eieperioden, er den 
gjennomsnittlige avkastningen per år ventet å være 10,8 % før kostnader og 10,6 % etter kostnader. Det kan hende vi deler noen av kostnadene med personen som selger deg 
produktet, for å dekke tjenestene de leverer til deg. De vil informere deg om beløpet.



Kostnadssammensetning (beløpet i NOK er basert på en investering på 100 000 NOK).

Engangskostnader ved kjøp eller salg av andeler Hvis du innløser etter 1

År

Tegningskostnader Vi tar ingen tegningsavgift, men personen som selger produktet til deg kan. 0 NOK

Innløsningskostnader Vi krever ikke innløsningsgebyr for dette produktet, men personen som selger
produktet til deg kan.

0 NOK

Løpende kostnader som belastes hvert år Hvis du innløser etter 1

År

Forvaltningsgebyrer og

andre administrasjons-

eller driftskostnader

0,20% av verdien av investeringen din hvert år. Dette er et estimat basert på faktiske
kostnader i fondet i løpet av det siste året, eller forventede kostnader hvis
fondet/andelsklassen nylig har blitt startet.

200 NOK

Transaksjonskostnader 0,01% av verdien av investeringen din hvert år. Dette er et estimat på kostnadene
som påløper når vi kjøper og selger underliggende verdipapirer i fondet ditt. Den
faktiske kostnaden vil avhenge av hvor mye vi kjøper og selger.

10 NOK

Særskilte kostnader som belastes fondet under bestemte omstendigheter Hvis du innløser etter 1

År

Resultatbasert

forvaltningsgodtgjørelse

Ingen ytelsesrelatert avgift belastes for dette produktet. 0 NOK

Hva er anbefalt investeringshorisont, og kan jeg ta ut pengene tidligere?
Anbefalt investeringsperiode: 5 år
Fondet har ingen krav til minimumsinvesteringsperiode, men siden det investerer i aksjer er det egnet for en middels til lang
investeringshorisont. Du bør være forberedt på å spare i fondet i minst 5 år. Du har normalt mulighet til å selge dine fondsandeler hver
bankdag uten ekstra kostnad.

Hvordan kan jeg klage?
Dersom du ønsker å klage på fondet, kan du kontakte den som har gitt deg råd om eller solgt produktet til deg. Du kan også kontakte
fondsselskapet på www.storebrand.se/am/om-sam/klagomalshantering  alternativt til:

Storebrand Asset Management AS Norge, filial Sverige 

Svarspost, Kundenummer 20543963
110 00 Stockholm

Annen relevant informasjon

Fullstendig informasjon om dette fondet finner du i fondsprospektet, som er tilgjengelig på fondsselskapets hjemmeside 
https://storebrand.se sammen med blant annet gjeldende versjon av dette nøkkelinformasjonsdokumentet, fondets årsrapport og
halvårsrapport samt informasjon om kostnader for eldre perioder. Her finner du også informasjon om fondsselskapets
kompensasjonspolitikk. 

Tidligere resultater
Avkastning for inntil de siste 10 årene er tilgjengelig här.

Historisk avkastningsscenarier
Tidligere publiserte avkastningsscenarier er tilgjengelige här.

https://www.storebrand.se/am/om-sam/klagomalshantering
https://storebrand.se/
https://fund-performance.fundlist.com/nb/storebrandfonder/past?id=SE0017832009&currency=NOK
https://fund-performance.fundlist.com/nb/storebrandfonder/scenarios?id=SE0017832009&currency=NOK

